
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О представлении прокуратуры Киясовского района  

об устранении нарушений законодательства в сфере  

противодействия коррупции 
  

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    22  октября 2018 года 

 

Рассмотрев Представление прокуратуры Киясовского района от 28.09.2018 года 

№ 78-2018 в адрес Председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» об устранении нарушений законодательства в сфере 

противодействия коррупции, заслушав пояснения депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» П.Г. Петрова,  в соответствии со  

статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет 

депутатов 

РЕШАЕТ: 

1. Обратить внимание депутата Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» Петрова Петра Григорьевича на недопустимость  

предоставления неполных и недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера. 

2. Петрову Петру Григорьевичу в срок до 1 ноября 2018 года предоставить 

дополнительные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                        С.Ю. Кулалаев 

 
 

с. Киясово  

22 октября  2018 года 

№ 193 

 


